

Vester Kær 22 ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 25 83 62

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Kær 22 ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 25 83 62 Stiftet: 15. december 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Nørgaard Christiansen Jakob Daugaard Foldager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S
Dattervirksomhed	FC Tømrer ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendom samt at eje samtlige anparter i FC Tømrer ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sidste regnskabsår solgt erhvervsejendommen og eneste aktivitet i selskabet herefter, er at eje anparter i FC Tømrer.

Årets resultat efter skat udgør -1.309.311 kr. mod 395.538 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med 896 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets underbalance finansieres af kapitalejerne, som vil understøtte selskabet frem til forventet opløsning ved likvidation i 2025/26.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-3.155	866.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.175
Driftsresultat	-3.155	857.440
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.303.742	-273.085
Andre finansielle indtægter	401	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.815	-24.285
Resultat før skat	-1.309.311	560.070
Skat af årets resultat	0	-164.532
Årets resultat	-1.309.311	395.538
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Disponeret fra overført resultat	-1.309.311	-54.462
Disponeret i alt	-1.309.311	395.538

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	136.812
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.000
Andre tilgodehavender	15.403	6.659
Tilgodehavender i alt	15.403	191.471
Likvide beholdninger	48.257	385.353
Omsætningsaktiver i alt	63.660	576.824
Aktiver i alt	63.660	576.824

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-945.525	363.786
Egenkapital i alt	-895.525	413.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.193	0
Hensatte forpligtelser i alt	67.193	0
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	0	78.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	832.612	0
Selskabsskat	49.380	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	74.126
Anden gæld	10.000	10.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.992	84.132
Gældsforpligtelser i alt	891.992	163.038
Passiver i alt	63.660	576.824

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	418.248	468.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.462	-54.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	-450.000
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	363.786	413.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.309.311	-1.309.311
	50.000	-945.525	-895.525

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 896 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets underbalance finansieres af kapitalejerne, som vil understøtte selskabet frem til forventet opløsning ved likvidation i 2025/26.

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.815</u>	<u>24.285</u>
	<u>2.815</u>	<u>24.285</u>

4. Grunde og bygninger

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Kostpris 1. oktober	0	1.415.560
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.415.560</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. oktober	0	-148.628
Årets afskrivninger	0	-9.175
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>157.803</u>
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	379.487	379.487
Tilgang i årets løb	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.579.487</u>	<u>379.487</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-518.621	-245.536
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.303.742</u>	<u>-273.085</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-1.822.363</u>	<u>-518.621</u>
Modregnet i tilgodehavender	175.683	139.134
Overført til hensatte forpligtelser	<u>67.193</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>242.876</u>	<u>139.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FC Tømrer ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	78.906
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>78.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til AL Sydbank A/S er anparter nominelt 80 t.kr. i FC Tømrer ApS indlagt i sikkerhedsdepot.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.